









REDUCTION DE MOYENS AU CONTRAT DE LIQUIDITE AVEC KEPLER CHEUVREUX

Communiqué de presse

Paris, le 2 juin 2023 – 18h00

Emova Group (FR 0013356755 – ALEMV), annonce que par contrat en date du 27 mai 2021, Emova Group a confié à la société Kepler Cheuvreux la mise en œuvre d'un contrat de liquidité portant sur ses actions ordinaires admises en négociation sur Euronext Growth.

En date du 2 juin 2023 en conformité avec l'article 4 de la décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021 renouvelant l'instauration des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise, Emova a réduit les moyens affectés au contrat de liquidité de :

- 20 000 actions Emova Group
- 2 000 euros en espèces

La position, après retrait de ces moyens, à date, est de :

- 10 711 actions Emova Group
- 8 354,56 euros en espèces

Prochaine publication le 29/06/2023 après bourse : Résultats semestriels 2022/2023

A propos d'EMOVA GROUP

Créé en 1965, Emova Group est le 1^{er} réseau de vente de plantes et de fleurs au détail en France, grâce à ses quatre marques enseignes : Monceau Fleurs, Au Nom de la Rose, Happy et Cœur de Fleurs. Son modèle s'appuie à la fois, sur le développement de succursales détenues en propre, sur un réseau de franchisés entrepreneurs qu'Emova Group accompagne au quotidien dans l'approvisionnement en fleurs, plantes et accessoires et sur une présence digitale avec près de 7% du volume d'affaires à fin septembre 2022 réalisé en e-commerce. Au 30 septembre 2022, le groupe compte 334 magasins, dont 286 en France. Emova Group est coté sur Euronext Growth (FR 0013356755 - ALEMV – Reuters: ALEMV.FP – Bloomberg: ALEM.PA 969500W4XYRN9R81DL52).













Pour plus d'informations : http://emova-group.com

Contacts:

Relations Investisseurs

EMOVA Group Franck PONCET, Président du Directoire Sandy BOURDIN, Directrice Administrative et Financière

Tel.: 01 80 00 20 49 ri@emova-group.com